

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

महानिदेशक नागर विमानन

DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION

अनुमोदन प्रमाण पत्र

APPROVAL CERTIFICATE

संदर्भ/ Reference: DDG(WR)/145.0047

विमान नियम 1937 के नियम 133B और CAR 145 इस समय लागू होने और नीचे दी गई शर्तों के अधीन होने के कारण, DGCA इसके द्वारा प्रमाणित करता है:

Pursuant to Rule 133B of Aircraft Rules 1937 and CAR 145 for the time being in force and subject to the conditions specified below, DGCA hereby certifies:

M/s Redwings Aerotechnique Pvt. Ltd.

MAL Hangar (1st Floor), Near Suktara Airstrip, Seoni, Madhya Pradesh

CAR- 145मेन्टनन्स/ अनुरक्षण संगठन के रूप में संलग्न अनुमोदन अनुसूची में सूचीबद्ध उत्पादों को बनाए रखने और उपरोक्त संदर्भ का उपयोग करके सेवा से संबंधित प्रमाणपत्र जारी करने के लिए मंजूरी दे दी। As a CAR-145 maintenance organization approved to maintain the products listed in the attached approval schedule and issue related Certificate of Release to Service using the above reference.

शर्ते / CONDITIONS:

- 1. यह अनुमोदन CAR-145 अनुमोदित अनुरक्षण संगठन व्यय के अनुमोदन अनुभाग के दायरे में निर्दिष्ट तक सीमित है, और This approval is limited to that specified in the scope of approval section of the CAR-145 approved Maintenance Organization Exposition, and
- 2. इस अनुमोदन को CAR-145 अनुमोदित अनुरक्षण संगठन प्रदर्शनी में निर्दिष्ट प्रक्रिया के अनुपालन की आवश्यकता है, और This approval requires compliance with the procedure specified in the CAR-145 approved Maintenance Organization Exposition, and
- 3. यह अनुमोदन मान्य है जब तक अनुमोदित अनुरक्षण संगठन CAR-145 और DGCA द्वारा समय-समय पर जारी किए गए अन्य निर्देशों के अनुपालन में रहता है।
 - This approval is valid whilst the approved maintenance organization remains in compliance with CAR-145 and other directions issued by the DGCA from time to time.
- 4. यह अनुमोदन मान्य है जब तक अनुमोदित अनुरक्षण संगठन CAR-145 और DGCA द्वारा समय-समय पर जारी किए गए अन्य निर्देशों के अनुपालन में रहता है।
 - Subject to compliance with the foregoing conditions, this approval shall remain valid for duration as specified in the attached validity sheet, unless the approval is surrendered, superseded, suspended or revoked.

RAJEND STORY OF CONTROL OT CONTROL OF CONTROL OF CONTROL OT CONTROL OT CONTROL OT CONTRO

(R.B.Soni) निदेशक उड़नयोग्यता Director of Airworthiness

Date of Issue: 15.09.2021



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA महानिदेशक नागर विमानन DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION वैधता प्रमाण पत्र VALIDITY CERTIFICATE

संगठन: Organisation: M/s Redwings Aerotechnique Pvt. Ltd.

MAL Hangar (1st Floor), Near Suktara Airstrip, Seoni, Madhya Pradesh

संदर्भ/ Reference: DDG(WR)/145.0047

Validity		Signature of Authorized	Remarks
From	То	Person With Stamp	Remarks
15.09.2021	14.09.2026	RAJEND CHARGE COM RAJEND CHARGE COM CHARGE CH	

(R.B.Soni) निदेशक उड़नयोग्यता Director of Airworthiness

Date of Issue: 15.09.2021